
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

MettetJonge
18072021
Los 10.15 uur
553 duiven

J. Ronken
Sittard
211410238



A02‐SPC, vluchtverloop: J28‐METTET, zo 18‐jul‐2021 10:15 uur , duiven: 553, deelnemers: 20
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  115753 1‐1410238  32 3‐12:00:39 1095,672  0  1000,00  1
2  5 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  113474 1‐1395758  30 3‐12:00:41 1073,714  0  992,06  2  00:02:07
3  4 H. HERMANS  2504 BORN  77  113771 1‐1398324  30 3‐12:01:27 1068,777  0  984,13  3  00:02:37
4  7 H. HERMANS  2504 BORN  77  2/25 1‐1398376  21 3‐12:05:09 1032,876  0  976,19  4  00:06:19
5  8 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  2/21 1‐1395757  21 3‐12:04:54 1032,518  0  968,25  5  00:06:20
6  34 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  119479 1‐1409550  27 3‐12:11:10 1028,517  0  960,32  6  00:07:07
7  10 H. HERMANS  2504 BORN  77  3/25 1‐1398325  15 3‐12:05:40 1028,054  0  952,38  7  00:06:50
8  13 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  3/21 1‐1395774  27 3‐12:06:28 1018,006  0  944,44  8  00:07:54
9  88 J JESSEN  2565 TUDDERN  12  117502 1‐1410033  6 3‐12:11:22 1009,755  0  936,51  9  00:09:07

10  20 H. HERMANS  2504 BORN  77  4/25 1‐1398302  69 3‐12:08:48 0999,748  0  928,57  10  00:09:58

11  36 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  112402 1‐1396123  18 3‐12:07:40 0997,647  0  920,63  11  00:10:05
12  91 L SCHUMANS  2565 SITTARD  16  115458 1‐1410468  13 3‐12:10:48 0997,003  0  912,70  12  00:10:26
13  14 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  4/21 1‐1395742  22 3‐12:09:03 0994,947  0  904,76  13  00:10:29
14  15 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  5/21 1‐1395750  2 3‐12:09:05 0994,656  0  896,83  14  00:10:31
15  16 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  6/21 1‐1395751  19 3‐12:09:07 0994,366  0  888,89  15  00:10:33
16  29 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  7/21 1‐1395793  4 3‐12:09:07 0994,366  0  880,95  16  00:10:33
17  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  2/17 1‐1410227  19 3‐12:11:26 0994,193  0  873,02  17  00:10:47
18  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  3/17 1‐1410243  29 3‐12:11:35 0992,914  0  865,08  18  00:10:56
19  28 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  114893 1‐1397846  11 3‐12:10:51 0991,740  0  857,14  19  00:10:59
20  22 H. HERMANS  2504 BORN  77  5/25 1‐1398342  72 3‐12:09:54 0990,177  0  849,21  20  00:11:04

21  54 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  4/17 1‐1410222  41 3‐12:11:55 0990,083  0  841,27  21  00:11:16
22  23 H. HERMANS  2504 BORN  77  6/25 1‐1519493  28 3‐12:09:56 0989,890  0  833,33  22  00:11:06
23  24 H. HERMANS  2504 BORN  77  7/25 1‐1398384  58 3‐12:10:00 0989,316  0  825,40  23  00:11:10
24  27 H. HERMANS  2504 BORN  77  8/25 1‐1398375  61 3‐12:10:05 0988,599  0  817,46  24  00:11:15
25  82 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  114602 1‐1409434  27 3‐12:10:57 0988,372  0  809,52  25  00:11:21
26  37 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  112402 1‐7057107  5 3‐12:09:12 0984,252  0  801,59  26  00:11:37
27  33 H. HERMANS  2504 BORN  77  9/25 1‐1398374  10 3‐12:11:12 0979,099  0  793,65  27  00:12:22
28  40 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  2/6 1‐1397802  3 3‐12:12:25 0978,508  0  785,71  28  00:12:33
29  30 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  8/21 1‐1395786  7 3‐12:11:31 0973,884  0  777,78  29  00:12:57
30  31 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  9/21 1‐1395755  6 3‐12:11:32 0973,744  0  769,84  30  00:12:58

31  32 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  10/21 1‐1410329  11 3‐12:11:32 0973,744  0  761,90  31  00:12:58
32  43 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  11/21 1‐1395785  14 3‐12:11:33 0973,605  0  753,97  32  00:12:59
33  39 H. HERMANS  2504 BORN  77  10/25 1‐1398338  33 3‐12:12:01 0972,266  0  746,03  33  00:13:11
34  51 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  2/10 1‐1409541  24 3‐12:17:59 0971,509  0  738,10  34  00:13:56
35  38 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  111948 1‐1395949  6 3‐12:11:21 0962,166  0  730,16  35  00:14:11
36  41 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  2/8 1‐6004100  7 3‐12:11:51 0961,931  0  722,22  36  00:14:16
37  59 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  2/6 1‐7057106  12 3‐12:11:54 0961,519  0  714,29  37  00:14:19
38  53 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  2/9 1‐1395967  16 3‐12:11:37 0959,965  0  706,35  38  00:14:27
39  47 H. HERMANS  2504 BORN  77  11/25 1‐1519440  6 3‐12:13:33 0959,691  0  698,41  39  00:14:43
40  56 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  3/6 1‐1397815  8 3‐12:14:45 0959,441  0  690,48  40  00:14:53

41  42 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  3/8 1‐1396124  15 3‐12:13:21 0949,739  0  682,54  41  00:15:46
42  80 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  4/8 1‐1396102  16 3‐12:13:35 0947,870  0  674,60  42  00:16:00
43  44 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  12/21 1‐1395741  1 3‐12:15:03 0945,220  0  666,67  43  00:16:29
44  45 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  13/21 1‐1395761  24 3‐12:15:05 0944,958  0  658,73  44  00:16:31
45  46 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  14/21 1‐1395783  9 3‐12:15:16 0943,517  0  650,79  45  00:16:42
46  48 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  15/21 1‐1395756  13 3‐12:15:25 0942,342  0  642,86  46  00:16:51
47  50 H. HERMANS  2504 BORN  77  12/25 1‐1398344  13 3‐12:16:12 0938,707  0  634,92  47  00:17:22
48  57 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  16/21 1‐1395776  10 3‐12:16:01 0937,670  0  626,98  48  00:17:27
49  69 LYNN DE VRIES  2504 GREVENBICHT  22  112799 1‐6141098  22 3‐12:15:20 0937,386  0  619,05  49  00:17:23
50  55 H. HERMANS  2504 BORN  77  13/25 1‐1398323  67 3‐12:16:51 0933,700  0  611,11  50  00:18:01

51  52 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  3/10 1‐1409548  14 3‐12:22:59 0933,554  0  603,17  51  00:18:56
52  68 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  4/10 1‐1409503  22 3‐12:23:00 0933,433  0  595,24  52  00:18:57
53  61 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  3/9 1‐1395980  11 3‐12:15:50 0926,466  0  587,30  53  00:18:40
54  62 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  5/17 1‐1410232  13 3‐12:20:31 0922,243  0  579,37  54  00:19:52
55  66 H. HERMANS  2504 BORN  77  14/25 1‐1398329  36 3‐12:18:23 0922,096  0  571,43  55  00:19:33
56  94 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  4/6 1‐1397858  12 3‐12:20:15 0917,310  0  563,49  56  00:20:23
57  58 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  17/21 1‐1395763  12 3‐12:19:00 0915,110  0  555,56  57  00:20:26
58  63 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  18/21 1‐1395794  29 3‐12:19:01 0914,987  0  547,62  58  00:20:27
59  60 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  3/6 1‐7057112  13 3‐12:17:52 0914,826  0  539,68  59  00:20:17
60  76 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  4/6 1‐7057103  16 3‐12:17:56 0914,330  0  531,75  60  00:20:21

61  74 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  4/9 1‐1395953  9 3‐12:18:31 0906,339  0  523,81  61  00:21:21
62  64 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  6/17 1‐1410235  21 3‐12:23:01 0904,232  0  515,87  62  00:22:22
63  67 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  19/21 1‐1410340  20 3‐12:20:45 0902,375  0  507,94  63  00:22:11
64  71 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  7/17 1‐1410338  53 3‐12:24:19 0895,142  0  500,00  64  00:23:40
65  79 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  35  109782 1‐1404363  34 3‐12:17:55 0893,138  0  492,06  65  00:22:43
66  70 H. HERMANS  2504 BORN  77  15/25 1‐1398386  4 3‐12:22:48 0890,229  0  484,13  66  00:23:58
67  85 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  20/21 1‐1395769  18 3‐12:22:51 0887,553  0  476,19  67  00:24:17
68  77 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  5/10 1‐1409553  12 3‐12:30:05 0884,487  0  468,25  68  00:26:02
69  0 LYNN DE VRIES  2504 GREVENBICHT  22  2/2 1‐6141095  16 3‐12:23:02 0881,011  0  460,32  69  00:25:05
70  72 H. HERMANS  2504 BORN  77  16/25 1‐1398333  75 3‐12:24:42 0877,188  0  452,38  70  00:25:52

71  96 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  8/17 1‐1410217  1 3‐12:27:06 0876,280  0  444,44  71  00:26:27
72  73 H. HERMANS  2504 BORN  77  17/25 1‐1398390  76 3‐12:25:12 0873,820  0  436,51  72  00:26:22
73  83 H. HERMANS  2504 BORN  77  18/25 1‐1398387  25 3‐12:25:14 0873,596  0  428,57  73  00:26:24
74  75 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  5/9 1‐1395983  7 3‐12:23:59 0867,926  0  420,63  74  00:26:49
75  78 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  6/9 1‐1395954  15 3‐12:25:57 0854,891  0  412,70  75  00:28:47
76 120 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  5/6 1‐7057108  17 3‐12:26:32 0854,548  0  404,76  76  00:28:57
77  81 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  6/10 1‐1409512  13 3‐12:35:00 0853,424  0  396,83  77  00:30:57
78  98 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  7/9 1‐1395943  14 3‐12:26:19 0852,504  0  388,89  78  00:29:09
79  89 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  35  2/4 1‐1404397  16 3‐12:23:57 0851,349  0  380,95  79  00:28:45
80 101 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  5/8 1‐1396101  11 3‐12:27:42 0847,035  0  373,02  80  00:30:07

BLZ:  1



A02‐SPC, vluchtverloop: J28‐METTET, zo 18‐jul‐2021 10:15 uur , duiven: 553, deelnemers: 20
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN 0  BEDRAG  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  86 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  7/10 1‐1409531  9 3‐12:36:30 0844,377  0  365,08  81  00:32:27
82  87 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  2/3 1‐1409407  23 3‐12:30:59 0842,763  0  357,14  82  00:31:23
83  84 H. HERMANS  2504 BORN  77  19/25 1‐1398369  7 3‐12:30:19 0840,778  0  349,21  83  00:31:29
84 103 H. HERMANS  2504 BORN  77  20/25 1‐1398395  27 3‐12:32:19 0828,532  0  341,27  84  00:33:29
85  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  30  21/21 1‐1395778  17 3‐12:32:51 0823,168  0  333,33  85  00:34:17
86  90 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  8/10 1‐1409523  32 3‐12:40:14 0822,672  0  325,40  86  00:36:11
87  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  28  3/3 1‐1409414  12 3‐12:34:21 0822,402  0  317,46  87  00:34:45
88  95 J JESSEN  2565 TUDDERN  12  2/4 1‐1410003  12 3‐12:40:20 0808,499  0  309,52  88  00:38:05
89  99 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  35  3/4 1‐1404362  3 3‐12:31:44 0802,888  0  301,59  89  00:36:32
90 107 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  9/10 1‐1409505  31 3‐12:43:53 0802,503  0  293,65  90  00:39:50

91  92 L SCHUMANS  2565 SITTARD  16  2/4 1‐1410464  10 3‐12:39:30 0798,990  0  285,71  91  00:39:08
92  93 L SCHUMANS  2565 SITTARD  16  3/4 1‐1410456  15 3‐12:39:58 0796,419  0  277,78  92  00:39:36
93  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  16  4/4 1‐1410461  5 3‐12:42:14 0784,158  0  269,84  93  00:41:52
94 111 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  5/6 1‐1397838  18 3‐12:41:51 0782,384  0  261,90  94  00:41:59
95 124 J JESSEN  2565 TUDDERN  12  3/4 1‐1410035  3 3‐12:45:37 0780,138  0  253,97  95  00:43:22
96 100 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  9/17 1‐1410225  39 3‐12:44:45 0772,996  0  246,03  96  00:44:06
97 102 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 38  112388 1‐1403795  12 3‐12:41:42 0766,110  0  238,10  97  00:44:08
98 112 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  8/9 1‐1395942  2 3‐12:41:44 0762,935  0  230,16  98  00:44:34
99  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  35  4/4 1‐1404368  18 3‐12:39:12 0761,314  0  222,22  99  00:44:00

100 108 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  10/17 1‐1410333  18 3‐12:47:25 0759,471  0  214,29 100  00:46:46

101 110 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  6/8 1‐1417305  17 3‐12:44:14 0753,194  0  206,35 101  00:46:39
102 106 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 38  2/5 1‐1403794  6 3‐12:45:45 0745,528  0  198,41 102  00:48:11
103 109 H. HERMANS  2504 BORN  77  21/25 1‐1398388  55 3‐12:51:07 0728,758  0  190,48 103  00:52:17
104 105 H. WEIJERS  2554 SITTARD  13  113250 1‐1404875  1 3‐12:50:44 0727,206  0  182,54 104  00:52:22
105  0 H. WEIJERS  2554 SITTARD  13  2/2 1‐1404864  4 3‐12:50:45 0727,128  0  174,60 105  00:52:23
106 118 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 38  3/5 1‐1403761  37 3‐12:51:37 0717,602  0  166,67 106  00:54:03
107  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  39  10/10 1‐1409530  29 3‐13:04:37 0704,408  0  158,73 107  01:00:34
108 117 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  11/17 1‐1410207  48 3‐12:59:55 0701,904  0  150,79 108  00:59:16
109 113 H. HERMANS  2504 BORN  77  22/25 1‐1398343  77 3‐13:02:20 0679,908  0  142,86 109  01:03:30
110 114 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  7/8 1‐1396113  3 3‐13:02:09 0672,459  0  134,92 110  01:04:34

111  0 E.J.A. GELISSEN  2504 BUCHTEN  26  6/6 1‐1397801  4 3‐13:10:06 0656,157  0  126,98 111  01:10:14
112  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  18  9/9 1‐1395976  8 3‐13:07:53 0647,535  0  119,05 112  01:10:43
113 115 H. HERMANS  2504 BORN  77  23/25 1‐1398310  37 3‐13:11:10 0645,816  0  111,11 113  01:12:20
114  0 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  8/8 1‐1396118  13 3‐13:25:20 0590,551  0  103,17 114  01:27:45
115 116 H. HERMANS  2504 BORN  77  24/25 1‐1398304  56 3‐13:35:39 0567,014  0  95,24 115  01:36:49
116  0 H. HERMANS  2504 BORN  77  25/25 1‐1398313  3 3‐13:41:00 0552,288  0  87,30 116  01:42:10
117 121 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  12/17 1‐1410223  37 3‐13:45:48 0549,122  0  79,37 117  01:45:09
118 119 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 38  4/5 1‐1403741  7 3‐13:40:40 0546,459  0  71,43 118  01:43:06
119  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 38  5/5 1‐1403759  4 3‐13:42:23 0541,935  0  63,49 119  01:44:49
120  0 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  6/6 1‐7057117  14 3‐13:45:37 0533,678  0  55,56 120  01:48:02

121 122 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  13/17 1‐1410211  24 3‐14:08:24 0495,950  0  47,62 121  02:07:45
122 123 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  14/17 1‐1410326  46 3‐14:27:17 0458,827  0  39,68 122  02:26:38
123 125 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  15/17 1‐1410210  6 3‐14:48:37 0423,053  0  31,75 123  02:47:58
124  0 J JESSEN  2565 TUDDERN  12  4/4 1‐1410024  10 3‐14:58:02 0415,152  0  23,81 124  02:55:47
125 126 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  16/17 1‐1410251  45 3‐14:55:42 0412,377  0  15,87 125  02:55:03
126  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  54  17/17 1‐1410216  17 3‐18:42:28 0228,100  0  7,94 126  06:41:49

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: METTET, gelost: 18‐07‐2021 10:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1888,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  2
2  1444,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  2
3  984,1  H. HERMANS  BORN  25040004  1
4  960,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  1
5  960,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
6  936,5  J JESSEN  TUDDERN  25650960  1
7  920,6  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  1
8  912,7  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  1
9  857,1  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  1

10  809,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  1
11  801,6  YVONNE STEVENS  EINIGHAUSEN  25040003  1
12  619,1  LYNN DE VRIES  GREVENBICHT  25040007  1
13  492,1  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  1
14  357,1  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  2
15  238,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1



VERDEELSTAAT PER POULE
A02‐SPC, wedvlucht: J28‐METTET, gelost: zo 18‐jul‐2021 10:15 uur, aantal duiven: 553

POULE INLEG DUIVEN  BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN  REST  PRNR‐R  NIET UITB
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
0=INLEG  5  553  27,65  0,00  0  27,65
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
TOTAAL  27,65  27,65

A02‐SPC, wedvlucht: J28‐METTET, gelost: zo 18‐jul‐2021 10:15 uur, aantal duiven: 553

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  256  9  0
2554  105  4  0
2565  192  7  0

***************************
TOTAAL  553  20  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Kijk begin komende week naar de Site van de afdeling voor het vervolg van het
programma jonge duiven.



A02‐SPC, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: METTET, gelost: 18‐07‐2021 10:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1000,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410238  25650579  1
2  992,1  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395758  25040347  1
3  984,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398324  25040004  1
4  976,2  H. HERMANS  BORN  1‐1398376  25040004  1
5  968,3  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395757  25040347  1
6  960,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409550  25650901  1
7  952,4  H. HERMANS  BORN  1‐1398325  25040004  1
8  944,4  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395774  25040347  1
9  936,5  J JESSEN  TUDDERN  1‐1410033  25650960  1

10  928,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398302  25040004  1
11  920,6  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1396123  25040355  1
12  912,7  L SCHUMANS  SITTARD  1‐1410468  25650001  1
13  904,8  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395742  25040347  1
14  896,8  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395750  25040347  1
15  888,9  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395751  25040347  1
16  881,0  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395793  25040347  1
17  873,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410227  25650579  1
18  865,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410243  25650579  1
19  857,1  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  1‐1397846  25040005  1
20  849,2  H. HERMANS  BORN  1‐1398342  25040004  1
21  841,3  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410222  25650579  1
22  833,3  H. HERMANS  BORN  1‐1519493  25040004  1
23  825,4  H. HERMANS  BORN  1‐1398384  25040004  1
24  817,5  H. HERMANS  BORN  1‐1398375  25040004  1
25  809,5  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409434  25650617  1

A02‐SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: METTET, gelost: 18‐07‐2021 10:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  24205,5  H. HERMANS  BORN  25040004  28
2  23210,0  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  28
3  22147,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  26
4  15965,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  21
5  15761,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  21
6  13802,8  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  25
7  10215,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  15
8  10040,0  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  13
9  9138,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  15

10  9104,9  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  14
11  7583,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  15
12  7448,5  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  12
13  6474,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  14
14  5998,4  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
15  5006,2  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  10
16  3892,8  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  6
17  3466,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  9
18  3059,3  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
19  3037,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
20  2776,3  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  5
21  2768,6  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  8
22  2530,8  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  4
23  2525,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  8
24  2038,7  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
25  1456,1  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5



Duivenkweekcentrum Limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via  043‐4592444

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043‐4592444 Fax: 043‐4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

Dependance
Belgica de Weerd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

VERDELER VAN
· BEYERS
· SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

· MARIMAN
· VERSELE‐LAGA
· PALOMA
· MATADOR
· VANROBAEYS
· EMBREGTS THEUNIS

BIJPRODUCTEN VAN:
· AVIOL
· BACKS
· BELGA‐VET
· BELGICA DE WEERD
· BEYERS PLUS
· DHP CULTURA
· NATURAL
· PALOMA
· PATAGOON
· ROHNFRIED
· TRAVIPHARMA
· VERSELE‐LAGA

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!


